02/08/2017 SEI/PMJ - 0975668 - Convocação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000010909… 1/2

CONVOCAÇÃO SEI

CONVOCAÇÃO PARA ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO

Joinville, 02 de Agosto de 2017

À
Comercial Onix Ltda EPP
Maycon Will Eireli ME
M. Móbile Eireli EPP
Comercial Multville Ltda EPP
Vencoli Brasil Distribuidora Ltda ME
J.P. de Lima Comércio de Produtos de Limpeza Ltda ME
GM Distribuidora Ltda EPP
Aja Comércio de Plásticos Ltda EPP
Blu Distribuidora de Papelaria Eireli ME
Disquemed Distribuidora de Produtos Hospitalar Ltda EPP
Valmira Ferreira dos Santos Regly ME
Fernando de Aviz EPP
Satelite Comercial Eireli EPP
Comercializza Distribuidora de Produtos de Limpeza Ltda ME
WRS - Soluções em Serviço de Manutenção Ltda ME
Mauro Fonseca EPP
L&E Comércio Atacadista Ltda EPP
Atalanta Produtos de Higiene e Limpeza Ltda
Luiz Minioli Netto EPP

Referente: Abertura de Documentação – Pregão Presencial 036/2017
Objeto: Aquisição de materiais de copa, cozinha, limpeza e higiene pessoal

Venho por meio deste, CONVOCAR as empresas participantes, para Nova Sessão de Abertura da
Documentação da empresa Luiz Minioli Netto EPP que ocorrerá no dia 03/08/2017 ás 14:00h, em nossa
Sala de Licitações, visto que, as amostras das empresas que ofertaram o menor valor na sessão de lances
para o item 32 (itens exclusivos), foram reprovadas, ou não foram entregues, assim, faz-se necessária a
abertura da documentação da empresa supracitada, uma vez que, a mesma até então, não havia ganho item
neste Edital e é a próxima classificada.

Atenciosamente,

Marcio Haverroth
Pregoeiro

Documento assinado eletronicamente por Marcio Haverroth, Servidor (a) Público
(a), em 02/08/2017, às 09:48, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de

02/08/2017 SEI/PMJ - 0975668 - Convocação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000010909… 2/2

24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0975668 e o código CRC 75CEFD07.

Rua Araranguá, 397 - Bairro América - CEP 89204-310 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
16.0.026026-5

0975668v4
0975668v4